
ROUND 03 STORO 85 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 FRUET M. 1:32.370
Migliore

1 1:36.756 10:47:37.964

2 1:32.557 10:49:10.521

3 1:32.370 10:50:42.891

4 1:35.092 10:52:17.983

5 1:34.467 10:53:52.450

6 1:50.478 10:55:42.928

7 2:21.546 10:58:04.474

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. + 01.276
Diff. Primo

1 1:42.561 10:47:45.795

2 1:36.798 10:49:22.593

3 1:35.458 10:50:58.051

4 1:44.695 10:52:42.746

5 1:34.362 10:54:17.108

6 1:42.385 10:55:59.493

7 1:34.910 10:57:34.403

8 1:33.646 10:59:08.049

 Po. 3 - # 321 MESSNER L. + 01.464
Diff. Primo

1 1:39.204 10:47:41.664

2 1:38.262 10:49:19.926

3 1:36.960 10:50:56.886

4 1:36.399 10:52:33.285

5 1:59.028 10:54:32.313

6 1:33.834 10:56:06.147

7 1:36.815 10:57:42.962

 Po. 4 - # 49 MILANI G. + 04.590
Diff. Primo

1 1:45.705 10:47:50.037

2 1:38.207 10:49:28.244

3 1:49.918 10:51:18.162

4 1:37.084 10:52:55.246

5 1:56.469 10:54:51.715

6 1:36.960 10:56:28.675

7 1:44.272 10:58:12.947

 Po. 5 - # 12 ANDRIOLLO G. + 06.441
Diff. Primo

1 1:43.572 10:47:46.610

2 1:40.786 10:49:27.396

3 1:41.632 10:51:09.028

4 1:41.146 10:52:50.174

5 1:42.999 10:54:33.173

6 1:39.777 10:56:12.950

7 1:38.811 10:57:51.761

8 1:46.224 10:59:37.985

 Po. 6 - # 9 COSTARAOSS A. + 08.702
Diff. Primo

1 1:43.122 10:47:45.305

2 1:41.072 10:49:26.377

3 1:43.694 10:51:10.071

4 1:46.014 10:52:56.085

5 1:45.268 10:54:41.353

6 1:50.174 10:56:31.527

7 1:47.766 10:58:19.293

 Po. 7 - # 279 MADDALENA N. + 11.395
Diff. Primo

1 1:55.823 10:48:01.031

2 1:51.523 10:49:52.554

3 2:25.716 10:52:18.270

4 1:46.024 10:54:04.294

5 1:43.765 10:55:48.059

6 1:47.164 10:57:35.223

7 1:44.138 10:59:19.361

 Po. 8 - # 225 DEI ROSSI G. + 11.576
Diff. Primo

1 1:54.244 10:47:58.927

2 2:18.475 10:50:17.402

3 1:48.502 10:52:05.904

4 1:45.206 10:53:51.110

5 1:46.577 10:55:37.687

6 1:47.418 10:57:25.105

7 1:43.946 10:59:09.051

 Po. 9 - # 914 GALLINA R. + 11.676
Diff. Primo

1 1:49.940 10:47:53.057

2 1:46.330 10:49:39.387

3 1:45.733 10:51:25.120

4 1:45.139 10:53:10.259

5 1:44.508 10:54:54.767

6 1:44.046 10:56:38.813

7 1:47.088 10:58:25.901

 Po. 10 - # 6 RABENSTEINER M.+ 12.063
Diff. Primo

1 1:50.131 10:47:55.265

2 1:46.179 10:49:41.444

3 1:45.168 10:51:26.612

4 1:46.715 10:53:13.327

5 1:44.433 10:54:57.760

6 1:45.461 10:56:43.221

7 1:44.623 10:58:27.844

 Po. 11 - # 53 GIACOMELLI A. + 12.321
Diff. Primo

1 1:58.087 10:48:01.974

2 1:47.923 10:49:49.897

3 1:47.553 10:51:37.450

4 1:44.691 10:53:22.141

5 1:45.016 10:55:07.157

6 1:49.759 10:56:56.916

7 1:52.750 10:58:49.666

 Po. 12 - # 157 FANTINATO D. + 12.575
Diff. Primo

1 1:54.925 10:48:01.213

2 1:51.215 10:49:52.428

3 1:46.340 10:51:38.768

4 1:44.945 10:53:23.713

5 1:45.365 10:55:09.078

6 2:09.429 10:57:18.507

7 1:59.581 10:59:18.088

 Po. 13 - # 71 BALDESSARI A. + 15.130
Diff. Primo

1 2:02.711 10:48:07.332

2 1:52.950 10:50:00.282

3 1:49.379 10:51:49.661

4 1:50.748 10:53:40.409

5 1:47.500 10:55:27.909

6 1:50.102 10:57:18.011

7 1:49.153 10:59:07.164

 Po. 14 - # 101 DE BORTOLI N. + 16.644
Diff. Primo

1 2:02.373 10:48:10.308

2 1:50.948 10:50:01.256

3 1:49.014 10:51:50.270

4 1:49.445 10:53:39.715

5 1:49.649 10:55:29.364

6 2:09.899 10:57:39.263

7 2:36.253 11:00:15.516

 Po. 15 - # 18 GUARDIA A. + 16.834
Diff. Primo

1 2:52.746 10:48:58.060

2 1:50.639 10:50:48.699

3 1:49.204 10:52:37.903

4 2:07.700 10:54:45.603

5 1:50.592 10:56:36.195

6 1:51.137 10:58:27.332

 Po. 16 - # 246 ZEN T. + 17.356
Diff. Primo

1 1:56.921 10:48:05.688

2 1:50.404 10:49:56.092

3 1:49.726 10:51:45.818

4 1:52.607 10:53:38.425

5 1:52.391 10:55:30.816

6 1:52.387 10:57:23.203

7 1:53.624 10:59:16.827

 Po. 17 - # 11 FACCHINI E. + 18.161
Diff. Primo

1 2:00.259 10:48:14.015

2 1:54.862 10:50:08.877

3 1:53.192 10:52:02.069

4 1:51.539 10:53:53.608

5 1:52.033 10:55:45.641

6 1:52.314 10:57:37.955

7 1:50.531 10:59:28.486

 Po. 18 - # 51 ANDREOLLI A. + 18.952
Diff. Primo

1 2:26.452 10:48:35.639

2 1:55.339 10:50:30.978

3 2:01.802 10:52:32.780

4 2:11.209 10:54:43.989

5 1:51.322 10:56:35.311

6 1:51.646 10:58:26.957

Fastest lap: 1:32.370 
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 Po. 19 - # 89 VALENTI S. + 21.657
Diff. Primo

1 2:02.115 10:48:07.949

2 1:56.638 10:50:04.587

3 1:55.160 10:51:59.747

4 1:54.027 10:53:53.774

5 1:57.756 10:55:51.530

6 1:54.496 10:57:46.026

7 1:57.452 10:59:43.478

 Po. 20 - # 116 VILL L. + 25.062
Diff. Primo

1 2:32.477 10:48:36.912

2 2:56.423 10:51:33.335

3 1:57.432 10:53:30.767

4 1:57.757 10:55:28.524

5 2:03.678 10:57:32.202

6 1:59.778 10:59:31.980

 Po. 21 - # 45 PISTORELLO T. + 26.757
Diff. Primo

1 3:10.607 10:49:17.208

2 2:08.984 10:51:26.192

3 2:00.053 10:53:26.245

4 1:59.127 10:55:25.372

5 2:00.296 10:57:25.668

6 1:59.383 10:59:25.051

 Po. 22 - # 55 SCAIA S. + 27.489
Diff. Primo

1 2:13.989 10:48:24.544

2 2:15.489 10:50:40.033

3 3:01.628 10:53:41.661

4 1:59.859 10:55:41.520

5 2:35.521 10:58:17.041

Fastest lap: 1:32.370 
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